СОВЕТ АЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 РЕШЕНИЕ
двадцать шестого заседания  четвертого  созыва

21 июля  2023 г.                               № 79                                       д. Айдарово

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решение Совета  Айдаровского  сельского поселения от 31.07.2013 года № 94 «Об определении прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2020 года № 2220 «Об утверждении Правилопределения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», постановления Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района от 14.07.2023 № 108 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям иобъектам территорий, на которых не допускается розничная продажаалкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукциипри оказании услуг общественного питания», Совет Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета Айдаровского сельского поселения от 31.07.2013 года № 94 «Об определении прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава  Айдаровского  сельского поселения
Тюлячинского муниципального района  РТ                               Х.Ш. Хасаншин